

EKP HOLDING A/S

Munkehøjvænge 23, 3520 Farum

CVR-nr. 27 23 39 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Peter Morten Moselund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EKP HOLDING A/S Munkehøjvænge 23 3520 Farum CVR-nr.: 27 23 39 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Morten Moselund, Formand Kirsten Emilie Moselund, Næstformand Ellen Margrethe Moselund
Direktion	Ellen Margrethe Moselund
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.369 t.kr. mod -1.777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-132.966	-294.837
Andre finansielle indtægter	7.017.132	1.329.773
Øvrige finansielle omkostninger	-1.642	-3.221.330
Resultat før skat	6.882.524	-2.186.394
Skat af årets resultat	-1.513.493	409.892
Årets resultat	5.369.031	-1.776.502
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.800	324.000
Overføres til overført resultat	5.258.231	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.100.502
Disponeret i alt	5.369.031	-1.776.502

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.072.043	44.664.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.072.043	44.664.360
Anlægsaktiver i alt	48.072.043	44.664.360
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	479.684
Tilgodehavende selskabsskat	0	455.364
Tilgodehavender i alt	0	935.048
Likvide beholdninger	2.955.290	6.068
Omsætningsaktiver i alt	2.955.290	941.116
Aktiver i alt	51.027.333	45.605.476

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	49.899.708	44.641.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.800	324.000
Egenkapital i alt	50.610.508	45.565.477
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	376.826	0
Anden gæld	39.999	39.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.825	39.999
Gældsforpligtelser i alt	416.825	39.999
Passiver i alt	51.027.333	45.605.476

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	44.965.477	0	45.565.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.934.231</u>	<u>110.800</u>	<u>5.045.031</u>
	<u>600.000</u>	<u>49.899.708</u>	<u>110.800</u>	<u>50.610.508</u>
